telah mereka kerjakan.”
24

22 Dr. Muhammad Sa‟id Ramadhan al-Buthi, al-Mar’ah baina Thughyani

an-Nizham al-Gharbi wa Lathaifi at-Tasyri’ ar-Rabbani, diterjemahkan oleh

Darsim Ermaya Imam Fajaruddin dengan judul: “Perempuan Antara Kezaliman

Sistem Barat dan Keadilan Islam”, (Era Intermedia, Muharram 1423 H/ Maret

2002 M), Cet. 1, h. 35
23 Departemen Agama RI, Ar-Rafi’ (Mushaf Al-Qur’an Terjemah), h. 290.
24 Departemen Agama RI, Ar-Rafi’ (Mushaf Al-Qur’an Terjemah), h.